
Detail produktu

TELHARD POX RAPID
Výrobek je roztok modifikovaného tvrdidla na bázi aduktu modifikovaného polyaminu a středně molekulární epoxidové pryskyřice
ve směsi organických rozpouštědel.
Vlastnosti a použití
Výrobek je určen k rychlému vytvrzování epoxidových nátěrových hmot TELPOX. Výrobek je plně funkční i při teplotě 0 °C a je
odolný vůči vlhkosti při vytvrzování. Tvrdidlo má výborné antikorozní vlastnosti a přispívá k dobrým adhesním vlastnostem na
problematické povrchy. V některých případech (zejména u světlých odstínů) však může díky své barvě způsobit odchylku od
standardních odstínů.

EAN:
Obj. číslo: BS0036
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Url produktu: https://www.bal.cz/telhard-pox-rapid

https://www.bal.cz/telhard-pox-rapid

